TERMO DE ADJDICAÇk)
PREGÂO PRESENCIAL N~ 0401.D1/2C23

OBJETO: SE EÇÃO DE ME_FlOR PROPCSTA PARA REGiSTRO DE PREÇOS PARA F..TURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA 13 KG DESTINADCS A SJPRIR AS DEMAtCAS DAS DIWRSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍP O DE BATURITÉ/CE, CONFORME ESPECIFCAÇÓES EM ANEXO DO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Muricipal ce BaLiri:é/cE, designada atraves da Zcrtaria n.Q

Q 20/2022, no uso de suas atribuições legais e senco acetável a pro2csta da empresa: CASA GRANDEGLP LTCA, inscrita no CNPJ n2 30.128.463/0001-02, :Iasslicaca cor ova cr g eta de R$ 389.999,52
(trezentos e oitenta e no%e mil novecentos e novena e nove reais e cinquenta e dois centavos), e
tendo a mesma atendidc a todos os -equisitos co Ec ta . no tocante aos documentos relativos ~
habilitação, vem, ros autes do Processo de PREGÂC PRESENCIAL P0 0401.01/2023 tuco conforme
especificações contidas nos ANEXOS do EDITAL, dcc arar como velceocra, pra que produza os
efeitos lega se jurídicos pertinentes.

Qae o resultado acima está de acordo com os cownentos te ~g stro dos Lances Verbais e
da Ata ce Pregão Presencial, os qua s passam a se- prte integrate e nd ssociá~’e do presente
Termo.

Batir:é/CE 09 de ‘zverelrc de 2023.

o
PREGOEI A PREFEITURA MJN’C PAL DE BAURIË/CE

Governo Municipal de Bsttnte/CE
Proço do otnz, SIN Pclccc ErU€ Rios Centro,

CEP 62 76o-0~X — C J n 07 ~7 -43/OtEu.-oE